1360

et ceteris personarum personarum personarum et remotarum cuiusvis sexus status et con-
ditionis presentium castro Bransow in primo citacione termino tanquam peremptor
motus appellat ac eorum prosecutione libere in Curia vici remedijs et defen-
sionibus impedire etiam de iure concessi sunt se et suos superiores tunc ab
subordinatis et subordinatione sua tunc tunc

osmolski

Donatio

Coram officio et actis presentibus castro Bransow comparens personam
nobilitatis sicut olim Albrecht osmolski sanus mente et corpore eius gratia
recognovit Quia nobilitatis sicut olim Albrecht Drabowicz osmolski et ipsius
posteris bonorum suorum in hunc osmolski filiorum subter Gury a filia ad hunc
morgalanciu quod p[ro]p[ri]a entendentur inter melius Joannis fratris sui
et Joannis Thopit[is] ratione sum agris v[er]o campis rubelis et omnibus alijs
suis utriusque fructibus p[ro]p[ri]is alijs et pertinentiis v[er]o cum modis
nullis exceptis nec p[ro]p[ri]is successoribus aut alio quomodo reservatis p[ro]p[ri]a
m[er]ito sicut et irrevocabili donatione dedit Joannis miseris et resignavit
suis etiam omnem subordinationem realem v[er]o actuali ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e per
v[er]o p[ro]p[ri]e et v[er]o duos quosvis officio acceptam dat et admittit
submittit se idem recognoscens suis v[er]o p[ro]p[ri]e eandem donator sui et
v[er]o posteris concessi miseris ab omni impedimento v[er]o et extraneis
quodam personarum personarum et remotarum cuiusvis sexus status et condi-
tionis existeri tueri defendere curare liberare intercedere p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e perse et nec quosvis submissas ac subordinatas personas non v[er]o
v[er]o sub damnis p[ro]p[ri]e sicut simpliciter absq[ue] corpore v[er]o v[er]o
et ceteris et coram officio castro Drabowicz in primo citacione termino
peremptor v[er]o v[er]o omnes contris p[ro]p[ri]e allegas causas d[omi]n[us]
v[er]o v[er]o motus appellat ac eorum prosecutione libere in Curia vici
defensio de iure concessi sunt se et suos superiores tunc ab

osmolski

Quietatio

Coram officio et actis presentibus castro Bransow comparens personam nobilitatis
sicut olim Albrecht osmolski sanus mente et corpore eius gratia
recognovit Quia fili nobilitatis Joannes filius Gregorij osmolski ex obligatione bono-
rum suorum per v[er]o sicut olim Albrecht osmolski in scripta et per
ipsum Joannem in parte perpetuo resignata p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
per v[er]o perpetuo quod sicut spectat quietat et liberum facit ac de bonis
suis v[er]o p[ro]p[ri]e condempnit hunc sui presentis personam de iure p[ro]p[ri]e

Orzechowski

siekluki

Obligatio

Coram officio et actis presentibus castro Bransow comparens personam
nobilitatis Paulus filius Joannis Lechmanier postlanski nomine suo et nobilitatis
Agnetis Czarnaksa uxoris suae a qua de rato et quato pater caruit ac se de
bonis omnibus suis superioribus suis sicut sanus mente et corpore eius gratia
publice ac libere verbis et per scripta recognovit Quia nobilitatis sicut olim
osmolski et ipsius posteris totas et integras partes suas se et comitatus
tam v[er]o v[er]o quam et obligatoris seu alio quomodo modo p[ro]p[ri]e
in bonis p[ro]p[ri]e sicut in arboribus agris p[ro]p[ri]e campis silvis rubelis
p[ro]p[ri]e tunc

1365

galudibus latis communibus cum staba nigra holo in...
 eorumdem bonorum utilitatem fructibus...
 ea eisdem bonis modo quous proveniens nulli exceptis nec pro se et sui iuris aut alio
 quopiam reservand sed pro ut plus tenent habeant et possideant...
 stabilium prout ea bona in suis metis et limitibus antiquitatis et...
 quanta flores polas ad decursum trium annorum...
 propter exemptionem de anno in annum annis se immediate sequentibus...
 pignoris et utraditionis sui cum eximio pignoris rebus...
 per inter regni... et... duos quous offere acceptas dat et admittit...
 rationem et emittit omni modis occasio...
 et extrinseco quoniam personarum prosequatur et venotat...
 non emittit toto tempore tenente...
 suam ad approbandam presentem...
 decem...
 polas...
 motus...
 ferri legaly impeditas et...
 praeterea...
 emere et postquam exierit in possessione...
 tam obligatoria quam in liberatione...
 edificaverit...
 reamper...

viobrasco

Obligatio

Joan offio et alii presentia...
 Joann...
 quibus...
 manon...
 fimo...
 rit...
 cum...
 er...
 regni...
 chione...
 p...
 si...
 ronis...
 te...
 de...

G Luba vicecomnei castru Bransu Debitum

Magnificus...
 subdelegato...
 hoc...
 in...
 pro...
 pro...
 Bransu...
 subdelegant...

Handwritten mark or signature